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70.

Zakon z dne 24. junija 1898,

veljaven za vojvodino Štajersko, o oprostitvi osebnega dohodninskega davka vpelja­
nega po državnem zakonu z dne 25. oktobra 1896, drž. zak. št. 220, vseli pod pri­

stojnost deželnega zakonodajstva spadajočih priklati.

V soglasju z deželnim zborom Svoje vojvodine Štajerske vzvideva se Mi 
zaukazati nastopno:

Č l e n  I.

Po zakonu z dne 25. oktobra 1896, drž. zak. št. 220 o neposrednih 
osebnih davkih vpeljani osebni dohodninski davek oprošča sc od početka ve­
ljave tega državnega zakona vseh pod pristojnost deželnega zakonodajstva spa- 
pajočih priklad toliko časa, kolikor obstajajo v členih V do XII tega državnega 
zakona urejeni davčni odpusti in od kazanja deželnemu zakladu, katerih nova 
zakonita ureditev se obeta glasom člena XII. omenjenega zakona leta 1909.

Č l e n  II.

V kolikor je  pokriti potrebščino za javne namene po obstoječih deželnih 
zakonih konkurenčnim potom i tvori za te prinose razmerje neposredne davčne 
dolžnosti plačilu zavezanih razdelilno mero, ne sme se jemati v poštev pri raz­
delitvi osebnega dohodninskega davka i smejo se nakladati take doklade samo 
po razmerju neposrednih davkov izimši osebni dohodninski davek.

Isto velja o določitvi prinosov okrajnih blagajin deželnej šolskej glavnici 
(§ 5. zakona z dne 5. junija 1876, dež. zak. št. 24).
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70.
Gesetz vom 24. Zum 1898,

wirksam für das Herzogthum Steiermark, betreffend die Freilassung der mit dem 
Reichsgesetze vom 2 5 .  October 1 8 9 6 ,  R .-G .-B l. N r. 2 2 9 ,  eingeführten Personal- 
Einkommensteuer von allen der Kompetenz der Landesgesetzgebung unterliegenden

Zuschlägen.

M it  Z u s tim m u n g  des L an d tag es  M ein es H erzvg thum es S te ie rm a rk  finde I c h  
an zu o rd n en , w ie fo lg t :

A r t i k e l  l.

D ie  durch d a s  Gesetz vom  ‘2 5 .  O cto b er 1 8 9 6 ,  R . - G . - B l .  N r .  2 2 0 ,  betreffend 
die direkten P e rso n a ls te n e rn , e ingeführte  P e rso n a l-E in k o m m en steu e r w ird  vorn B eg in n e  
der W irksam keit dieses Reichsgesetzes von a llen  der K om petenz der Landesgesetzgebung 
un terliegenden  Zuschlägen inso lange, a ls  die in  den A rtik e ln  V b is  XII dieses R eichs - 
gesetzes n o rn n r te n  S teu e rn ac h lä ffe  un d  U eberw eisungen an  den L andesfond , deren neue 
gesetzliche R eg e lu n g  la u t  A rtike l XII des e rw äh n ten  Gesetzes im  J a h r e  1 9 0 9  in  A ussicht 
genom m en ist, bestehen, freigelaffen .

A r t i k e l  II.

Jn so fe rn e  d a s  E rfo rd e rn iß  fü r  öffentliche Zwecke nach den bestehenden L a n d e s­
gesetzen im  C oncurrenzw ege zu bedecken ist, und  fü r  diese Leistungen d a s  B e rh ä l tn iß  der 
directen S teu ersch u ld igke it der Leistungspflichtigen den A u fth e iln n g sm aß s tab  b ild e t, h a t 
bei der A u fth e ilu n g  die P e rso n a l-E in k o m m en steu e r au ß e r B e tra ch t zu b le iben  und dü rfen  
solche U m lag en  n u r  nach dem  V erh ältn isse  der direkten S te u e r n  m it A ussch luß  der 
P e rso n a l-E in k o m m en steu e r a u fe rleg t w erden .

D asse lb e  g ilt von der Feststellung der Zuschüsse der B ezirkscaffen an  den L andes- 
S c h u lfo n d  (tz 5  des Gesetzes vom  5 . J u n i  1 8 7 6 ,  L .- G .- B l .  N r .  2 4 ) .
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Č l e n  III.

K občnemu pridobninskemu davku, kakor k rentnemu i plačnemu davku 
smejo se v členu I. označene priklade pobirati samo v visokosti, katera ne 
presega za tretjino priklad k drugim davčnim vrstam.

V pobiranje to presegajočih priklad k  občnemu pridobninskemu davku, 
k rentnemu i plačnemu davku treba je  v slučaju, ako ne presegajo te priklade 
100 odstotkov, odobrenja po deželnem odboru i dovoljenja c. kr. namestništva.

Ako se v tem slučaju ne doseže sporazumljenje deželnega odbora i na­
mestništva ali ako dosežejo ali presežejo te priklade 100 odstotkov, treba je  
za pobiranje takih doklad po cesarju odobrenega sklepa deželnega zbora.

Č l e n  IV.

Plače državnih uradnikov in uradnikov javnih zakladov, istotako duhov­
nikov ne smejo biti zadete po deželnih prikladah k plačnemu davku.

Č l e n  V.

Izvrševanje tega zakona naročam Svojemu ministru za notranja dela i 
finančnemu ministru.

N a  D u n a j u ,  dne 24. junija 1898.

Franc »Jožef s. r .

Thun s. r. Kaizl s r.
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A r t i k e l  I I I .
Z u  der a llgem einen C rw erbsteuer, sowie zu der R e n ten - un d  B eso ldun gssteuer

dü rfen  die im  A rtike l l -ezeichneten Zuschläge n u r  in  e iner H ohe erhoben w erden , welche
die Zuschläge zu den anderen  S te u e rg a ttu n g e n  u m  ein D r i t th e i l  nicht übersteig t.

Z u r  E in h eb u n g  d a rü b e r h in an sg eh en d er Zuschläge z u r a llgem einen  E rw erb steu er, 
zu r R en ten - und B eso ldun gssteuer ist in  dem  F a lle , a ls  diese Zuschläge 1 0 0  P e rc e n t
nicht erreichen, die G en eh m ig u n g  des Landes-A usschusses u n d  die Z u s tim m u n g  der 
k. k. S ta t th a l te r e i  erforderlich.

W en n  in  diesem F a lle  d a s  E in v e rs tän d n iß  des L andes-A usschusses u n d  der
S ta t th a l te r e i  nicht erzie lt w ird , oder w enn  diese Zuschläge 1 0 0  P e rc e n t erreichen oder 
übersteigen, so b ed arf es zu r C in h eb u n g  solcher U m lag en  eines vom  K aiser genehm igten 
Landtagsbeschlusses.

A r t i k e l  IV .
D ienstesbezüge der S t a a t s -  un d  öffentlichen F o n d sb eam ten , sowie der S e e lso rg e r 

d ü rfen  durch Landeszuschläge zu der B eso ld u n g ssteu er nicht getroffen w erden .

A r t i k e l  V .
M i t  dem  V ollzüge dieses Gesetzes w ird  M e in  M in is te r des I n n e r n  un d  M e in  

F in a n zm in is te r b e a u f tra g t.

W i e n ,  am  2 4 .  J u n i  1 8 9 8 .

Franz Joseph ,». P
Thun m . p . Kaizl IN. p .

D ruckerei . te tz ta m * , V ra z .
38*
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